Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Patrick Bucher

S1

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 60 sek.  Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit-
Nr fehler
1 67 12795 Matter Franzi Joe Border Terrier ATW Frasy Dogs 5232 33 0 2 0.00
66 12803 Zircher Adrian Magic Zwergpudel Schweiz. Pudel Club 7659 23 1 1 16.59
65 12225 Stockli Claudine Dali Zwergpinscher HS Fun Agility- 0.00 0.0 0 0 0.00
69 13154 Thimmel Cathérine Fame Patterdale Schweiz. Club fir 0.00 0.0 0 0 0.00
68 12879 Denzler Ursula Kiwi Sheltie AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00

Total
Fehler

10.00
26.59
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

sg
nk
el
el
el

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 23:21 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Parcour-Lénge: 186 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

70 8039
72 9975
74 11752
71 11278
76 10578
75 11302
73 12043

A WNP

Mader Andrea
Jansen Mariann
Konig Theres
Wigger Nadja
Mader Andrea
von Biiren Helga
Erne Maggy

Hund

Tyra
Louissa
Mebsi
Jestyn
Sharina
Cappuccino
Shirin

Rangliste: Agility Small 2
Richter: Patrick Bucher

Standardzeit: 51 sek.

Rasse

Zwergpudel
Sheltie

Zwergpudel
Jack Russell
Zwergpudel
Zwergpudel
Sheltie

Verein

Schweiz. Pudel Club
ATO Champion Dogs
ATW Frasy Dogs
Russell Terrier Club
Schweiz. Pudel Club
DV Basel

KV Gebenstorf-Turgi

Maximalzeit: 85 sek.

Zeit

40.71
43.91
55.75
53.44
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.6
4.2
3.3
35
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
4.75
2.44
0.00
0.00
0.00

[eNeoNoN NeolNoNe]
[eNeoNeoNeolNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
4.75
7.44
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 23:21 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Rangliste: Agility Small 3 S3

Richter: Patrick Bucher Seite 1
Parcour-Lange: 192 m Geschwindigkeit: 4.3 m/s Standardzeit: 45 sek. = Maximalzeit: 85 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 77 11945 Bénsch Ralf Lyn Sheltie HS Riken 38.68 5.0 0 1 0.00 5.00 v
79 7998 Leiser Silvia Ayleen Papillon KV Rheinfelden- 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
78 8220 von Biren Helga Taxi Zwergpudel DV Basel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
81 12120 Jenny Esther Jil Sheltie AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
80 8822 Denzler Ursula Dayana Sheltie AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 23:21 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Rangliste: Agility Medium 1 M 1
Richter: Patrick Bucher Seite 1

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 60 sek. =~ Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 1

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 53 12388 Giintert Karl Elja Islandhund KV Rheinfelden- 6235 2.8 1 0 235 7.35 sg

52 12475 Koller Eveline Zelda Shelti Mix NS Team Jura 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 23:21 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Parcour-Lénge: 186 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

55 7850
58 12046
60 8976
56 11726
54 10794
59 12069
57 9508

s wWwN PR

Ziurcher Adrian
Tschan Francesca
Erne Maggy
Thalmann Martin
Iseli Barbara
Wigger Nadja
Erne Francine

Hund

Tex
Dundika
Ashley
Stoni
Kya-la
Leyla
Wayuki

Rangliste: Agility Medium 2

Richter:

Standardzeit: 54 sek.

Rasse

Mittelpudel
Mischling
Sheltie
Sheltie
Tibetterrier
Parson
Sheltie

Patrick Bucher

Verein

Schweiz. Pudel Club
HS Fun Agility-

KV Gebenstorf-Turgi
HS Fun Agility-
Tibet Terrier Klub
Russell Terrier Club
KV Gebenstorf-Turgi

Maximalzeit: 85 sek.

Zeit

43.05
45.54
47.54
47.97
44.63

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.3
4.1
3.9
3.9
4.2
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeN NelNoNoNe]
[eNeoNeoNeolNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< << <<

el

(ASU-Agility-Software) 23:21 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Rangliste: Agility Medium 3 M 3
Richter: Patrick Bucher Seite 1
Parcour-Lange: 192 m Geschwindigkeit: 999 m/s  Standardzeit: 999 sek. = Maximalzeit: 85 sek. Anzahl gestartete Teams: 4
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
64 11565 Kamber Nicole Crispy Mini Aussie AT Flying Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
62 6961 Grunder Letizia Nomade Mudi BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
63 12437 Thimmel Cathérine Turbo Patterdale KV "Baderstadt” 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
61 12207 Tamburino Melanie Wasabi Sheltie AT Running Gags 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 23:21 1/1



Parcour-Lénge: 168 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

46
45
43
42
47
44
50
49
48
51

A WNP

12638
13056
12293
13148
11007
12866
10962
12531
13010
13065

Gass Nadine
Oberholzer Judith
Simon Ulrike
Bucher Claudia
Stalder Urs
Seelig Catherine
Stautner Rouva
Rast Carmen
Horath Pierre
Simon Ulrike

Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Hund

Finn

Kidd

Monet

C-Me Brandy
Kryon
Coldstream
Wonder
Chadow
Lennox

vinci

Rangliste: Agility Large A
Richter: Patrick Bucher

Rasse

Border Collie
Border Collie
English
Aussie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Hollandischer
Border Collie
englisch

Verein

HSP Allschwil

Agility Team

HS Fun Agility-

HS Fun Agility-

HS Dreylanderegg
HSP Allschwil
ids-Race Team
MARCY'AGIL

AT Seon Funny-Dogs
HS Fun Agility-

Standardzeit: 60 sek. Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

33.57
33.84
38.05
39.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

5.0
5.0
4.4
4.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

leNeolNoNeoNoNoNoNoNoNo]
leNeoNeoNeoNoNoNoNoNolNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 23:21 1/1



Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

11482
11775
12792
12426
12603
12868
12292
12777

s wWwN PR
WNEFEOOWNO D

Fries Petra

Wyss Désirée
Bucher Claudia
Schlachter Sandra
Schlafli Eva
Cafaro Miriam
Buser Esther
Loosli Sandra

Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Hund

Maleny
Jitano
Fay
Lunik
Boccia
Malou
Kimo
Lane

Standardzeit: 60 sek.

Rangliste: Agility Large 1
Richter: Patrick Bucher

Rasse Verein

Border Collie BCCS

australian HSV Wolfwil
Aussie HS Fun Agility-
Border Collie  HSP Allschwil
Malinois AT Flying Dogs

Bodercollie Mix HSP Allschwil
Tervueren HS Fun Agility-
Border Collie  Agility Team

Maximalzeit:

90 sek.
Zeit

41.58
45.83
48.63
34.16
39.26
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.2
3.8
3.6
51
4.5
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0OOFr WwWwokro
OO ONMNONEFEO

Total
Fehler

0.00
10.00
10.00
15.00
15.00

0.00

0.00

0.00

Seite 1

Quali

Sg
Sg
Sg
Sg
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 23:21 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Parcour-Lénge: 186 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

16

9
23
22
21
14
19
17
15
13
11
20
18
10
12

~NOoO O WN PR

10193
10096
9258
8819
8023
8402
10045
10202
10970
9999
12402
9696
9335
11036
12037

Stephenson Jennifer
Sennhauser Jurg
Rieder Yasmin
Ruegg Nadja

Taubl Erna

Mischler Tanja
Martelosio Jacqueline
Réaz Nadia

Bucher Claudia

Erb Anita

Handschin Sarah
Klauz Margrit

Sutter Fredy

Ruegg Nadja

Schutt Hauke

Hund

Z'Viva

Luli

Ronny
Lady

Cojan

Tocki
Heaven
Blue Queen
Chiara

See You
Kira

Donna Leon
Rino

Diva

Nelly

Rangliste: Agility Large 2

Richter:

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Malinois
Bordercollie
Aussie
Grosspudel
Aussi
Labrador
australien
Border Collie
Aussie
Border Collie
Mix
Dalmatiner
Lagotto
Grosspudel
Mischling

Patrick Bucher

Verein

SKBS

BCCS

ATO Champion Dogs
Schweiz. Pudel Club
Argovia Jolly Dogs
ATO Champion Dogs
ATE Microdogs

AT Crazy Runners
HS Fun Agility-

ATE Microdogs

AT Running Gags
SKG Bremgarten

AT Dare Devils
Schweiz. Pudel Club
ATW Frasy Dogs

Maximalzeit: 85 sek.

Zeit

35.67
40.46
49.57
54.14
55.32
57.01
53.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 14

m/s

5.2
4.6
3.8
3.4
3.4
3.3
35
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
4.57
9.14
10.32
12.01
8.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 0000 O0OOFRPNRFPOOOR
OO0 0000 O0OONORRFREPRFRO

Total
Fehler

5.00
5.00
9.57
14.14
20.32
22.01
23.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 23:21 1/1



Parcour-Léange: 192 m Geschwindigkeit: 4.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

37
26
29
25
38
41
40
39
32
30
24
36
28
33
27
31
35
34

O~NO O~ WNPRE

13211
9765
10908
9681
11924
13411
8610
8830
15800
12704
12912
10001
12129
8046
10941
9171
10525
11555

Zurrer Nadja
Mattle Stefan
Klauz Margrit
Trinkler Manuel
Bohi Claudia
Klauz Margrit
Tschamber Manuela
Treier Ursula
Manz Barbara
Mattle Marianne
Zurrer Alpér
Baschung Sandra
Zurrer Nadja
Trinkler Corinne
Treier Ursula
Bucher Claudia
Grunder Letizia
Jenny Martin

Agility Meeting DV Basel vom 20.08.2016

Hund

Takobel
Jen
Eliza
Kingsley
Mash
Energy
Fame
Apis
Dark
Boon
NaCha
MoJo
Ace
Cube
Esprit
Ashira
Zao
Sally

Rangliste: Agility Large 3

Richter:

Standardzeit: 40 sek.

Rasse

Border Collie
Holl.
Dalmatiner
Border Collie
Border Collie
Dalmatiner
Border Collie
Groenendael
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Aussie
Tervueren
Aussie
Border Collie
Border Collie

Patrick Bucher

Verein

AT Crazy Runners
Agility Team

SKG Bremgarten
ATO Champion Dogs
SKG Zirich

SKG Bremgarten
ATO Champion Dogs
SKBS

ATO Champion Dogs
Agility Team

AT Crazy Runners
AT Crazy Runners
AT Crazy Runners
ATO Champion Dogs
SKBS

HS Fun Agility-
BCCS

ATO Champion Dogs

Maximalzeit: 85 sek.

Zeit

34.70
37.05
42.97
38.28
38.72
44.49
35.54
43.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 18

m/s

55
5.2
4.5
5.0
5.0
4.3
54
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
2.97
0.00
0.00
4.49
0.00
3.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OONNOR,REFLOOO
eNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoNol JleolNoNoeNoNe)

Total
Fehler

0.00
0.00
2.97
5.00
5.00
9.49
10.00
13.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < <

Sg
Sg
el
el
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 23:21 1/1
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